ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты и партнеры!
В период с 26 по 30 апреля 2021 года в сметно-нормативную базу были внесены

следующие изменения:

Обновлены базы:
 В базу проектных работ (ПР-2001) добавлены коэффициенты технических частей в

соответствии  с  приказом  Минстроя  РФ  №  620  от  29.12.2009  «Об  утверждении
Методических указаний по применению справочников базовых цен на проектные
работы в строительстве»

 В базе  проектных работ (ПР-2001)  в  сборнике "Объекты жилищно-гражданского
строительства"  2010г.  скорректирован  текст  в  коэффициенте  "Пояснительная
записка".

Созданы базы:
 ТСНэ-ТЕРэ ТСНБ Санкт-Петербург Госэталон ДИЗ№33.
 Сборник  стоимостных  нормативов  по  эксплуатации  зданий  и  сооружений,

содержанию  памятников  культурного  наследия,  праздничному  и  тематическому
оформлению (СН-2012) в текущих ценах на 01.10.2020 ДИЗ№2.

 Индексы 1 кв. 2021 ТСН Москва гл 13-2.
 Индексы ТСН-2001 Москва апрель 2021 (Мосгосэкспертиза).
 Каталог текущих цен на оборудование Московская область 2 кв. 2021.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2020) для Московской области за апрель

2021.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2017) для Московской области за апрель

2021.
 Ежемесячные индексы к ФЕР-2001 (ред.2014) для Московской области за апрель

2021.
 Ежемесячные индексы к ТЕР Московская область ред. 2014 апрель 2021.
 Ежемесячные индексы к ТЕР Московская область эталон апрель 2021.
 ССЦ Иваново 2 кв. 2021.
 ССЦ 1 кв. 2021 Челябинск (внебюджет).

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"